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ستاره درخشان آسمان قدس 
رهبر معظم  انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای طی نامه ای شهادت سیدهاشم صفی الدین، جانشین شهید نصرالله را تسلیت و تعزیت گفتند 

خبرسازان

اسرائیل برای مخفی ماندن جنایاتش 
خبرنگار می کشد

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت 
در واکنش به اقدام جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی در هدف قرار دادن محل 
اقامت خبرنگاران المیادین و المنار 
نوشت: این یک ترور دولتی هدفمند 

برای بی خبرماندن جهان از جنایتی است که صهیونیست ها 
در غزه و لبنان رقم می زنند. / ایرنا

روح مقاومت از بین نخواهد رفت
امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده، وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح در پیام 
تسلیت شهید صفی الدین گفت: دشمن 
صهیونیستی بداند که با ترور فرماندهان 
و نخبگان محور مقاومت نه تنها روح 

مقاومت از بین نخواهد رفت بلکه خون پاک ومطهر این شهیدان 
تنور مبارزه با ظلم و ستم را گرم تر خواهد کرد. / دانشجو

جزایر سه گانه ملک ایران بوده، هست و 
خواهد بود

سید احمد خاتمی ظهر دیروز در 
خطبه های نمازجمعه تهران بیان کرد: 
از سال۱۳۵۰ شمسی که شاه بحرین 
را واگذار کرد، قصه جزایر سه گانه 
مطرح شد؛ سالی نیست که اینها 

موضوع جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک 
را مطرح نکنند اما فرق این بار همراهی ۳ کشور اروپایی 
است.»جزایر سه گانه ملک ایران بوده، هست و خواهد 

بود.« / ایسنا

تیتر خبر

مقاومت

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سرلشکر حسین سلامی: شهادت سیدهاشم صفی الدین، 

عامل وحدت جهان اسلام می شود.

  امیر دریادار سیاری: بی تردید جنایت های رژیم سفاک 
صهیونی، نمی تواند کوچک ترین خدشه ای در اراده راه 

مقاومت ایجاد کند.

  رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور: دشمنان با 
به کارگیری رسانه ها و عملیات روانی، به دنبال تأثیرگذاری 

مخرب بر روحیه و افکار عمومی هستند.

  مجتبی یوسفی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی: قوانین همسان سازی حقوق را به طور جدی پیگیری 

می کنیم.

  حسن روحانی: نهاد مردمی حزب الله را نمی توان با ترور و 
موشک باران تضعیف کرد.

  عبدالحسین روح الامینی: بیمارستان ۴۰۰تختخوابی 
اسلامشهر نیمه اول۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد.

  شهرام دبیری، معاون رئیس جمهور: اصلاحات مدیریتی و 
اقتصادی نیاز کشور است و ساماندهی شرکت های دولتی و 

بانک ها باید در دستور کار قرار گیرد.

  با حکم سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل نیروی 
انتظامی، سردار حسن کرمی به عنوان معاون عملیات فراجا 

منصوب شد.

شهید حیدری به آرزویش رسید
 پیکر شهیدالقدس دکتر حیدری 

درحرم امام خمینی)ره( آرام گرفت

پیکر شهید علی حیدری پزشک ایرانی که به دست 
صهیونیست ها در لبنان به شهادت رسیده بود، پنجشنبه 
هفته پیش وارد کشور  و به معراج شهدا منتقل شد و مراسم 
وداع با پیکر شهید در محل »معراج شهدای تهران « برگزار 
 گردید. همچنین مراسمی بعد از نماز مغرب و عشا در امامزاده

سیده حمیده خاتون باغ فیض تهران در جوار مزار پدر شهید 
برگزار و سپس پیکر شهید برای وداع به شهر قم و حرم مطهر 
حضرت فاطمه معصومه)س( منتقل شد.  آیین وداع با پیکر 
 مطهر شهید دکتر علی حیدری پزشک قمی مقیم لبنان
 در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه )س( در شبستان

امام خمینی)ره( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار گردید. پیکر شهید 
دکتر علي حیدري  روی دستان مردم قدرشناس قم از مصلاي قدس 
تا چهار راه شهدا تشییع  و پس از آن براي خاکسپاری به تهران منتقل 
شد. همچنین حجت الاسلام والمسلمین، سیدحسن خمینی روز 
جمعه بر پیکر این شهید در حرم مطهر حضرت امام خمینی)ره( نماز 
اقامه کرد و پیکر این شهید بنا بر وصیت و آرزوی خودش در حرم امام 
خمینی)ره( آرام گرفت. علی حیدری؛ پزشک قمی مستقر در لبنان 
 و رزمنده سال های جنگ تحمیلی و از »مدافعان حرم« بود که روز

سه شنبه یکم آبان ماه۱۴۰۳ در حمله جنگنده های اسرائیلی 
به آمبولانسی که وی در آن حضور داشت در جنوب لبنان به 

شهادت رسید. 

جزایر 3 گانه و منحرف  کردن اذهان از جنایات اسرائیل
محمد معتمدی زاده، دبیر کمیسیون اصل90 قانون اساسی مجلس شورای اسامی تأکید کرد اتحادیه اروپا و 
دشمنان با طرح ادعاهای بی اساس درباره جزایر 3 گانه ایرانی تاش می کنند اذهان را از مهم ترین مسئله منطقه 

غرب آسیا و جهان یعنی جنایات رژیم صهیونسیتی منحرف کنند./ ایسنا

حزب الله با ترور فرماندهان تضعیف نمی شود
محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه  تسلیت شهادت شهید صفی الدین نوشت: 
جریان اصیل، عمیق و پایدار حزب الله لبنان که تکیه گاه و پشتوانه سیاسی، امنیتی و دفاعی لبنان و جبهه مقاومت 

است، با ترور فرماندهان و بمباران مراکزش تضعیف شدنی نیست./ دانشجو

صفحه آرا: مجید اصغری

 
ان شاءالله ما هم در آزمون سربازی و 
دفاع از حرم سربلند بشیم. به دعای 

شما سیدعزیز مان...

@alisharijalal
علی شری جال

 
شهید مطهری، بهشتی، رجایی، باهنر و 
بی شمار ترور اول انقاب نتیجه آن شد 

جمهوری اسامی.

@Aref22140
عارف38650359

 
این پیام بیانگر ارادت و همدردی عمیق 
با خانواده و همرزمان جناب صفی الدین 
است و نشان دهنده ادامه  مسیر 

مقاومت است.

@zanab572
زینب

 
شهادت، سیره دیرین مجاهدان راه 
خداست و بدون شک نصرت و ظفر 
الهی تحقق خواهد یافت. ایستادگی 
مجاهدانی همچون شهید سیدهاشم 
صفی الدین در برابر دشمن جنایتکار 
صهیونیست و دفاع تا پای جان از ملت 
لبنان و امت اسامی، صفحه تاریخ را 
خاف طراحی و پیش بینی متجاوزان و 

استعمارگران ورق خواهد زد.

@mb_ghalibaf
محمدباقر قالیباف

 
خداست.  مردان  هنر  شهادت 
انسان هایی با روح بلند و شرفی عظیم 
که تا همین چند وقت قبل خیلی از ماها  
آنها را نمی شناختیم ولی تو آسمان ها 
مشهور بودند و گمنام روی زمین. محور 
مقاومت به اندازه نابودی اسرائیل 
اشخاص والامقام تربیت کرده و رفتن 
این عزیزان خللی در هدف مقدس 

ایجاد نمی کنه.

@komiser_m
موسوی

رهبر معظم انقلاب طی نامه ای شهادت شهید 
سیدهاشم صفی الدین، جانشین شهید 

سیدحسن نصرالله در حزب الله لبنان را تسلیت 
گفتند و ایشان را ستاره درخشان آسمان 

مقاومت توصیف نمودند.

یار سیدحسن و ناجی لبنان 
  سید مجاهد و فداکار، سیدهاشم صفی الدین به صف شهیدان 
مقاومت پیوست و ستاره درخشان دیگری، آسمان جهاد در راه 

قدس شریف را مزین کرد. 
  از برجسته ترین شخصیت های بزرگ حزب الله و یار و همراه 

همیشگی جناب سیدحسن نصرالله 
  مصونیت لبنان به وسیله حزب الله از خطر تجزیه و فروپاشی با 

تدبیر و شجاعت رهبرانی چون او 
  خنثی سازی  تهدید رژیم غاصب که ارتش شقی و ظالم آن، 
گاه تا بیروت را لگدمال می کرد، با تدبیر امثال شهید صفی الدین 

  رفع شدن خطر غصب و اشغال جنوب لیطانی و صور و دیگر 
شهرهای آن ناحیه و انضمام آن به فلسطین مغصوب و اشغال شده 
با شهامت و فداکاری او و دیگر فرماندهان و مجاهدان محور نصرالله

  به میدان آوردن جان و مال و آبروی ارزشمند حزب الله در راه 
حفظ تمامیت ارضی آن کشور)لبنان( 

  ناکام گذاشتن رژیم صهیونی متجاوز و جنایتکار 
   شهیدان نصرالله و صفی الدین هنوز در میدان نبرد هستند

  رهبرانی چون نصرالله و صفی الدین به ظاهر در این عالم حضور 
ندارند ولی همچنان رهبری دفاع از لبنان و مردم بی دفاع آن را 

برعهده دارند. 
  حزب الله قوی ترین مدافع لبنان و مستحکم ترین سپر در برابر 

طمع ورزی رژیم صهیونی است. 
  دشمن کوشش می کند نقش فداکارانه  حزب الله برای لبنان 

را انکار کند.
  دلسوزان لبنان نگذارند سخن باطل دشمن از حنجره آنان 

شنیده شود.

دیدار صمیمانه دختران و پسران شهیدان عواضه و 
معصومه کرباسی با مقام معظم رهبری

ظهر سه شنبه دوم آبان ماه، خانواده  شهیدان معصومه 
کرباسی و همسر لبنانی ایشان با رهبرمعظم انقلاب اسلامی 
دیدار کردند. شنبه ۲۸مهرماه بود که در حمله پهپادی 
رژیم صهیونیستی به شمال بیروت، دکتر رضا عواضه و همسر 
ایرانی او، معصومه کرباسی به شهادت رسیدند. مهدی ۱7ساله، 
مهتدی ۱۴ساله، زهرا۱۰ساله و محمد ۸ساله هستند. فاطمه 

۳ساله هم در آغوش برادرش مهتدی است.

مهدی خطاب به رهبر معظم انقلاب می گوید: 
  مادرم مهندس کامپیوتر بود و پدرم دکتری این رشته را 
داشت. پدر و مادرم علاقه خاصی به هم داشتند، آقا! حتی 

لحظه  شهادت هم دست شان در دست هم بود.
  پهپاد اسرائیلی در منطقه جونیه آنها را شناسایی کرد و 

۳راکت به سمت ماشین آنها شلیک کرد که اصابت نکرد.
  پدرم زدند کنار. از ماشین پیاده شدند. دست مادرم را هم 
گرفتند و از ماشین پیاده کردند؛ ولی پهپاد آنها را دنبال کرد و 

آنها را به شهادت رساند.
  لایکلف الله نفسا الا وسعها. آقاجان! قطعاً اگر خدا این 
توانمندی را در ما نمی دید، ما را به این امتحان بزرگ مبتلا 

نمی کرد. 
  پدر و مادرم غیر از راه مقاومت، ما را بر هیچ راه دیگری 

تربیت و ارشاد نکردند.

  در لبنان رزمندگان مقاومت خواهان دعای شما )رهبری( و 
همه مؤمنین و مسلمین هستند.

  پدربزرگم جراح قلب هستند و در این شرایط جنگی در 
لبنان به حضورشان خیلی نیاز بود و نیامدند.

رهبر معظم  انقلاب در پاسخ به خانواده شهیدان فرمودند:
   شما طاقت این موضوع را الحمدلله دارید.

  خدا فهمید که وسع شما به اندازه ای هست که بتوانید 
تحمل کنید. لذا این موضوع را بر شما وارد کرد؛ ولی ثواب خدا 

بزرگ تر است.
  دعای من همراه رزمندگان مقاومت است.

فرزندان رهبرمعظم  انقلاب، چهارم آبان 
۱۴۰۳، با حضور در دفتر نمایندگی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس(، ضمن 
ابلاغ سلام حضرت آیت الله خامنه ای به این 
جنبش، مراتب تبریک و تسلیت ایشان 
را به مناسبت شهادت یحیی السّنوار، به 

نماینده این جنبش در تهران ابراز کردند.

ایران همدل، نمونه ای از همراهی مردم 
ایران با امت مقاومت

  فرزندان رهبر معظم انقلاب در این دیدار 
با اشاره به تصریح اخیر حضرت آیت الله 
خامنه ای برای کمک به مردم فلسطین و 
لبنان، به تشریح کمک های مردمی ملّت 

ایران پرداختند. 
  فرزندان رهبری پویش ملی »ایران 
همدل« را نمونه ای از این کمک ها برای 

همراهی با رزمندگان و مردم مقاوم 
فلسطین و لبنان اعلام کردند.

چالش جدید برای اسرائیل
خالد قدومی، نماینده حماس در ایران در 

ادامه این دیدار گفت: 
  شهید سنوار پیش از شهادتش، 
سازوکاری را برای رهبری مقاومت طراحی 
کرده بود تا در صورت نبودنش، کارها گره 

نخورد.
  هرچند رهبران شناخته شده  مقاومت 
فلسطین به شهادت رسیده اند، اما کار 
توسط لایه دیگری از مسئولان و فرماندهان 

جلو می  رود .
  این افراد برای رژیم صهیونی  
شناخته شده نیستند و همین برای رژیم 

به یک بحران تبدیل شده است.

شهید سیدهاشم صفی الدین روحانی 

رهبری
برجسته شیعه و یکی از مقامات ارشد 
جریان مقاومت لبنان بود که از سال۲۰۰۱ تا 
هنگام شهادت ریاست شورای اجرایی 
حزب الله لبنان را بر عهده داشت و او را درحقیقت بعد از 
سیدحسن نصرالله، نفر شماره۲ حزب الله لبنان 
می دانستند. رهبرمعظم  انقلاب به مناسبت شهادت وی 
پیامی صادر کردند که بخش هایی از آن به این شرح است: 

حزب الله؛ زنده و سربلند
  حزب الله زنده و روینده است و نقش تاریخی خود را ایفا می کند.

  جمهوری اسلامی مانند همیشه به مجاهدان قدس و 
مقاومت کنندگان در برابر اشغالگری باند جنایتکار غاصب 

فلسطین کمک خواهد کرد.

در پایان این دیدار، زهرا عواضه، دختر شهیدان معصومه کرباسی و رضا عواضه نامه ای را تقدیم به مقام معظم رهبری 
کردند که در آن ضمن طلب دعا از ایشان، مهر، سجاده، انگشتر، قرآن کریم و چادر از ایشان درخواست کردند.

دیدار فرزندان شهیدان عواضه و کرباسی با رهبر معظم انقلاب

 ابلاغ پیام کمک به غزه توسط فرزندان رهبری


